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Product features

Héhe nach der Montage
Gesamthdhe
Oberflachenbehandlung
Knieholm

Material

Produkt

eu
gs

ohne Knieholm

GroBe: Durchmesser des Rohrs:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/bausaetze/2350-eck-wegesperre-zum-aufdubeln-ohne-knieholm.html

link to the product:
Price: 141,61 € gross
_;L Manufacturer: Klemp
;‘L Referention number: 36BARNPRZB

Other product combinations:

GroBle

100x100x110 cm
100x100x110 cm
100x100x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm
160x160x110 cm

Information:

Durchmesser des Rohrs

42,4 cm
48,3 cm
60,3 cm
48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm

gross price
141,61 €
177,31 €
272,51 €
201,11 €
308,21 €
153,51 €

KLEMP - Eck-Wegesperre zum Aufdibeln ohne Knieholm. Einfach zu montierende Wegesperre
aus Rohren und Rohrverbindern zum Abgrenzen und Anlehnen, Alternative zum klassischen
Stahlbugel aus gebogenem Rohr, feuerverzinkt und witterungsbestandig, ideal als

Fahrradstander.

1100 mm

1100 mm

Feuerverzinkung - nicht bemalt
ohne Knieholm

Verzinktes Stahlrohr

Eck-Wegesperre
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