



## Eck-Wegesperre zum Aufdübeln - ohne Knieholm

Größe: Durchmesser des Rohrs:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/bausaetze/2350-eck-wegesperre-zum-aufdubeln-ohne-knieholm.html>

Price: **141,61 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36BARNPRZB

### Other product combinations:

Größe	Durchmesser des Rohrs	gross price
100x100x110 cm	60,3 cm	272,51 €
100x100x110 cm	48,3 cm	177,31 €
100x100x110 cm	42,4 cm	141,61 €
160x160x110 cm	42,4 cm	153,51 €
160x160x110 cm	60,3 cm	308,21 €
160x160x110 cm	48,3 cm	201,11 €

### Information:

KLEMP - Eck-Wegesperre zum Aufdübeln ohne Knieholm. Einfach zu montierende Wegesperre aus Rohren und Rohrverbindern zum Abgrenzen und Anlehnen, Alternative zum klassischen Stahlbügel aus gebogenem Rohr, feuerverzinkt und witterungsbeständig, ideal als Fahrradständer.

### Product features

Höhe nach der Montage	1100 mm
Gesamthöhe	1100 mm
Oberflächenbehandlung	Feuerverzinkung - nicht bemalt
Knieholm	ohne Knieholm
Material	Verzinktes Stahlrohr
Produkt	Eck-Wegesperre